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KAMERA PRZEDNIA/TYLNA KENWOOD
CMOS-740HD

Cena 815,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Kenwood

Opis produktu
OPIS   

CMOS-740HD Kamera tylna/przednia HD Ta kamera HD rejestruje obraz w wysokiej rozdzielczości i wyświetla go na dużym
ekranie odbiornika w jakości obrazu HD. Dzięki tej kamerze możesz bezpiecznie parkować, mając dobrą widoczność do przodu
lub do tyłu. Dzięki technologii HD-TVI filmy HD można przesyłać i wyświetlać na wyświetlaczu HD odbiorników za pomocą
analogowego kabla RCA. Kamery wbudowane w technologię High Dynamic Range (HDR) dodatkowo pomagają przezwyciężyć
negatywne skutki ciemnych lub jasnych warunków, dzięki czemu są najbezpieczniejszą dostępną opcją kamery przedniej lub
tylnej. Tę kamerę HD można podłączyć wyłącznie do kompatybilnych amplitunerów AV firmy KENWOOD wyposażonych w
wejście kamery HD. PARAMETRY; Kamera tylna/przednia dla DMX-9720XDS Obraz w wysokiej rozdzielczości (1280 x 720
pikseli) HDR (wysoki zakres dynamiki) IP67 Wodoodporny i pyłoszczelny Obiektyw szerokokątny, ogniskowa: 1,86 mm F:2,0
Kąty widzenia w poziomie 180°/w pionie 103° Sygnał wyjściowy HDTVI Całkowita długość kabla: 9 metrów Kamera tylna HD
realizująca obraz w wysokiej rozdzielczości: Poziomy, szerokokątny obraz o kącie 180° jest wyświetlany na odbiorniku w
jakości obrazu HD. Dzięki tej kamerze możesz bezpiecznie parkować, mając dobrą widoczność do tyłu. CMOS-740HD można
podłączyć do DMX9720XDS. Dzięki technologii HD-TVI filmy HD można przesyłać i wyświetlać na wyświetlaczu HD odbiorników
za pomocą analogowego kabla RCA. — Redukcja „prześwietlonych świateł” i „zniszczonych czerni” — HDR pomaga
zredukować „prześwietlone światła” i „zmiażdżoną czerń” oraz zapewnić wyraźny obraz w trudnych warunkach, w tym w
scenach oświetlonych od tyłu w świetle dziennym, w scenach z oświetleniem ulicznym w nocy oraz w miejscach, w których
kontrast między światłem a ciemnością jest szczególnie duży. Ochrona przed kurzem i wodą Możesz mieć pewność, że
posiadasz certyfikat ochrony IP67, który pozwala na bezpieczną instalację kamery poza pojazdem, nawet w wilgotnym lub
zakurzonym otoczeniu.
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